
Zarządzenie Nr 216/RI, GN/ 2019  
Burmistrza Międzyzdrojów  

z dnia 31 października 2019 roku  

w sprawie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 37 ust 1 i art. 38 ust.1 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj: Dz.U. z 2018 r.,  poz. 2204, ze 
zm.) oraz § 6  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. 
z 2014r., poz.1490) wraz z Uchwałą Nr XVII/158/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 
27 listopada 2007r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego: Nr 3 z dnia 14.01.08r., poz. 100) - zarządza się, co następuje: 
 
         § 1. Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości,  
położonej w Międzyzdrojach, przy ulicy Nowomyśliwskiej 94, obręb nr 19 miasta Międzyzdroje, 
objętej księgą wieczystą KW Nr SZ1W/00026558/9, prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Świnoujściu, stanowiącej działkę nr: 487/25, o powierzchni 3.691 m², zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.  
  
         § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. infrastruktury 
              – zastępcy kierownika. 
 
         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 


